
2021 年９月 22 日 

各 位 

 

会 社 名  シンプレクス・ホールディングス株式会社 

代表者名 代表取締役社長   金 子  英 樹  

 (コード番号：4373 東証第一部)  

問合せ先 取 締 役  C F O   江野澤  慶亮 

 (Tel. 03-3539-7370) 

 

 

東京証券取引所市場第一部上場のお知らせ 

 

 シンプレクス・ホールディングス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長 金子英樹、コード番号：

4373）は、本日、東京証券取引所市場第一部へ上場いたしました。 

   

 ここに謹んで皆様にご報告させていただくとともに、これまでのご支援とご高配に、心より感謝申し

上げます。 

 

 当社グループは、「日本発のイノベーションを世界へ向けて発信する」という目標を掲げ、全社員が

一丸となり、顧客企業のビジネスの成功に貢献する「高付加価値サービスの創造」を追求してまいりま

した。 

今後も当社グループは、顧客企業のビジネスの成功に貢献する真のテクノロジーパートナーとして、

付加価値の創造とイノベーションの創出を目指し、より一層の企業価値の向上に努めてまいります。 

引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

上場を機に役職員一同、決意を新たに、企業価値の持続的な向上を目指すとともに、ステークホルダ

ーの皆様の期待にお応えすべく努力を重ねてまいる所存でありますので、今後とも倍旧のご支援、ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 
 

 

 


	2021年９月22日

